PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.06.2017 г.                                            № 65
О создании межведомственной комиссии по

проведению обследования мест массового пребывания
людей на предмет антитеррористической защищённости,
расположенных  на  территории  Великосельского сельского поселения.
В  соответствии с Постановление Правительства РФ от 11 февраля 2017 г. № 176 “Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры  и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)”,руководствуясь ст. 27 Устава Великосельского сельского поселения .
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по проведению обследования мест массового пребывания  людей  на  предмет антитеррористической защищённости объектов (территорий) в сфере культуры , расположенных   на   территории  Великосельского сельского поселения и утвердить её состав  (далее – межведомственная комиссия) (Приложение 1.)

2. Директору МУ «ВКДЦ» Авдеевой Е.А. совместно с межведомственной комиссией провести обследование и категорирование мест массового пребывания людей  объектов (территорий) в сфере культуры расположенных на территории Великосельского сельского поселения, с оформлением соответствующих актов обследования и  паспортов.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения.
Глава Великосельского

 сельского поселения                                                        Г.Г. Шемет

УТВЕРЖДЁН
постановлением главы
Великосельского сельского поселения
от 1 июня 2017 г. № 65
(Приложение 1)
                                                         С О С Т А В
 межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания  людей  на  предмет антитеррористической защищённости объектов (территорий) в сфере культуры , расположенных   на   территории  Великосельского сельского поселения

Шемет Георгий Георгиевич - Глава Великосельского сельского поселения , председатель комиссии

Денисов Владимир Александрович  - консультант администрации Великосельского сельского поселения , заместитель председателя комиссии.

Члены  комиссии:

Селиванов Александр Владимирович – зам. начальника по ООП ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району
Цветков Андрей Юрьевич – начальник ОНД и ПР по Ростовскому, Борисоглебскому  и  Гаврилов-Ямскому  районам
Полин Ярослав Валерьевич -сотрудник отделения в г. Ростове

УФСБ  по Ярославской области

Смирнов Александр Васильевич - руководитель территориального органа Росгвардии ( по согласованию)
Цветков Андрей Юрьевич – начальник ОНД и ПР по Ростовскому, Борисоглебскому  и  Гаврилов-Ямскому  районам
Авдеева Екатерина Андреевна - директор МУ « ВКДЦ».